
Sayı : 7
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
8

2
9

3
10

4
11

5
13

6
14

7
16

8
17

Pazartesi
İML.
TAS.IM.

İML.
TAS.IM.

KAV
İS.ÖZ.

KAV
İS.ÖZ.

Salı
KAV
İS.ÖZ.

KAV
İS.ÖZ.

KIR
ME.YA

KIR
ME.YA

MUH
KU.IB

MUH
KU.IB

Çarşamba
KAV
İS.ÖZ.

KAV
İS.ÖZ.

KIR
ME.YA

KIR
ME.YA

İST
SA.MU.

İST
SA.MU.

Perşembe
KAV
İS.ÖZ.

KAV
İS.ÖZ.

MUH
KU.IB

MUH
KU.IB

İML.
TAS.IM.

İML.
TAS.IM.

Cuma
KIR
ME.YA

KIR
ME.YA

MUH
KU.IB

MUH
KU.IB

Toplam 26

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
İMLA-İNŞA 4 ÖĞR. GÖR. TASNIM IMAD SALAH SH
İSTİMA 2 ÖĞR. GÖR. SAMEH MUHAMMED ABDAL
KAVAİD 8 Öğr. Gör. İsmail ÖZDEMİR
KIRAA 6 Öğr. Gör. M. Emin YAĞCI
MUHADESE 6 Öğr. Gör. Kutaiba ALİBRAHİM 

T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERİSTESİ

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

Sınıfın Adı : HAZ-NÖC-3. Şube
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Dekan Yardımcısı

25.09.2020

Doç. Dr. Ömer Faruk Erdoğan


